ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

с полномочием избирательной комиссии сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   12 января 2022 года                                                                            № 38/5-5

Об утверждении режима работы участковой  избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский  район

Республики Башкортостан № 1736 в период подготовки  и проведения

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 3   3 апреля 2022 года

              В соответствии с пунктом с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 164/212-6 от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения

Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан, решила:

          1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский  район  Республики Башкортостан

№ 1736 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3, назначенных на 3 апреля

2022 года (прилагается).

          2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан и стенде территориальной

избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан Зарбееву Э. Р.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                            Э. Р. Зарбеева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 12 января 2022 года № 38/5-5

Режим работы

участковой избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан № 1736

        Часы работы: с 22 марта по 2 апреля 2022 года (включительно):

-       в рабочие дни с 16.00 до 20.00 (без перерыва);

-       в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;

-     2 апреля 2022 года - с 16.00 до окончания передачи информации в ТИК

в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА

ГАС «Выборы».

-   3 апреля 2022 года - с 7.00 до представления итогового протокола

в территориальную избирательную комиссию.